



SPÅRVÄGENS

Box 2022 - 128 21 Skarpnäck
Tel: +46 8 6053337 Mobil: +46 708110676

FOTBOLLFÖRENING

e-post: kansli@sparvagensff.se
web: www.sparvagenfotboll.se www.sparetevent.se

Föreningsinformation till alla föräldrar!! Här kommer lite allmän information om föreningsavgiften, föreningens inriktning, policy och vilka områden föreningsavgiften stys mot:

Medlems/föreningsavgiften 2019, är delvis förändrad per spelare/år med anledning av bl.a: index, solidaritetsavgift för inomhushallar och utbildning/föreningsutveckling
Allt beskrivs i nedan text.

I och med denna skrivelse vill vi försöka förklara föreningsavgiftens innebörd och ge svar på dom vanligaste frågeställningar som kommer upp i samband med medlems och föreningsavgifter. Mycket text, en del saker är återkommande, men läs igenom så får Ni förhoppningsvis en klarare bild och grepp om sambandet och sammanhanget.

Allmänt om själva föreningstänket:

Vi berör huvuddelarna som har med föreningsavgiften att göra. Vi vill med det försöka räta ut några frågetecken och om inte annat ge en inblick i föreningens strategi och inriktning. Det finns lika mycket ideér som uppfattningar och man delar inte alla till fullo.

Vi tycker det är viktigt att förstå helheten ur ett större föreningsperspektiv och inte bara enskilda delar eller frågor. Resurserna är begränsade, mycket bygger på ideella insatser och krafter. Det gäller helt enkelt att göra det bästa möjliga efter förutsättningarna.

Det uppkommer med jämna mellanrum diskussioner runt föreningsavgiften. Det vanligaste är att rykten florerar och man jämför med andra klubbar. Man har ex. hört, att i en av grannklubbarna betalar man 500:- mindre, medan man också hört att i en annan klubb är det 700:- dyrare osv. Det finns många ex. Det vi vet, är att det finns klubbar som är billigare och det finns klubbar som är betydligt dyrare än vad Spåret är.

På samma sätt finns det de som tycker avgiften i föreningen är för hög och det finns de som tycker den är alldeles för låg, och att vi borde ”satsa” mer. Spåret försöker ha en nivå som är rimlig för alla.

Ett annat diskussionsämne som ofta kommer upp på ex. föräldramöten är: Vad får man för pengarna? Vad ingår i det hela? Det är kanske inte alltid så lätt att svara på om man inte känner till själva ”helhetstänket”. Men, vi skall försöka förklara det här nedan:

Det som ligger till grund för en föreningsavgift, är den inriktning, strategi och målsättning som föreningen satt upp. Vi vill kunna erbjuda en kvalitativ verksamhet för alla oavsett nivå. Vi vill stärka samhörigheten/tillhörigheten i området i allmänhet och i föreningen i synnerhet.

Vi vill kunna erbjuda barn och ungdomar i Skarpnäck en riktigt bra och utvecklande verksamhet. Vi ser ingen anledning att våra aktiva barn och ungdomar skall åka iväg flera mil för att man tror att det finns en bättre utbildning och utveckling där.

Spårvägen är nog idag den förening som satsar hårdast inifrån på att få fram egna spelare till representationslaget, det är något man kommer att fortsätta med. Senaste åren har mellan 5-7 spelare varit med från fotbollsskolan upp till A-laget, dvs det är barn och ungdomar från vår egen ungdomsverksamhet som vi prioriterar.

Spåret är också en förening som *inte* selekterar eller tar bort spelare i unga åldrar, i den bemärkelsen att man måste lämna föreningen för att det inte finns plats. Det är ju annars ganska vanligt förekommande i synnerhet i de s.k. ”storklubbarna”.

I Spåret försöker vi bereda plats för alla. Självklart kan det hända, av andra skäl, att vi inte kan ha lag kvar, ex. om man är för få spelare eller om det inte finns några ledare osv. Men det händer tack och lov väldigt sällan.

Föreningen har visat under en lång tid att vi är en av de klubbar (av vår storlek alltså) som producerar flest spelare till elitverksamheten (allsvenskan, Superettan, proffsspel). Det är någonting som vi givetvis är glada och stolta över, och något vi kommer att fortsätta arbeta för.

Men, vi tycker också det är lika viktigt att ta hand om de som inte har samma ambitionsnivå eller förutsättningar. Vi får ex. in fler och fler f.d. spelare (som av olika skäl trappat ner sin aktiva karriär) i olika tränar och ledarroller i föreningen. Det är ju också något som är minst lika viktigt.

Det finns alltså vägar för alla oavsett om du är i satsande grupper eller i breddgrupper, om du satsar som spelare eller ledare. Intensionen är att prestationsmål och sociala mål går hand i hand. I Spårvägens verksamhet får alla vara med, och verksamheten nivåanpassas därför vid en viss ålder.

Allting går givetvis att göra annorlunda, men vi tycker att detta är den rätta vägen att gå. Satsningen kommer i första hand inifrån föreningen. Men för att kunna säkerhetsställa utvecklingen krävs givetvis både en klar inriktning och resurser.

För ett antal år sedan startade vi ”Spåretprofilen” som belyser den inriktning, policy och värdegrund vi arbetar efter. Den kommer vi nu utveckla ytterligare, se nedan rubrik utbildning.

Nedan följer de några av de största områden i fotbollsverksamheten:

Matrial och profilering

Ur ett föreningsperspektiv en viktig och given del. En gemensam klädprofil stärker förstås samhörigheten, tillhörigheten, identifikationen hos alla, såväl aktiva barn, ungdomar som ledare och föräldrar.

Vi vet att det är viktigt för barn och ungdomar att det känns eller ser ”proffsigt” ut när vi tränar och inte minst i samband med matcher. Motståndarna kommer nästan alltid enhetligt klädda i overaller, matchställ, väska/ryggsäck mm och det vill ju våra spelare också göra.

Svårigheten att få till det är ofta prisbilden från de kända märkesleverantörerna. Från 2017 har vi hittat en samarbetspartner i Ravelli Sport (Legea, Errea) som kan erbjuda klädpaket till mycket förmånliga priser.

2019 övergår vi helt till Erreas produkter i såväl tränings som matchkläder.

Utbildning

Det är såklart viktigt att vi kan erbjuda såväl intern som extern utbildning för våra tränare och ledare. Vi fortsätter att även framledes avsätta ytterligare medel inom detta område. Riktlinjer från förbundet om utbildning och kvalitetssäkring går hand i hand med föreningens policy. Utbildning skall ses som investering och inte en kostnad.

Barnen/ungdomarna får mer välutbildade och motiverade tränare och ledare och därmed en bättre verksamhet. Ledarkompetens är en avgörande faktor för spelarnas och föreningens utveckling.

Nytt för 2019: är att tränarna i A och J kommer framledes vara delaktiga i alla lags träningsupplägg. Som ett stöd och hjälp till våra ordinarie tränare och samtidigt verkar vi tillsammans (ALLA tränare och ledare) för en gemensam utbildningsmodell i föreningen.

Plan och Hallhyror

Viktigt att känna till, är att alla hall och planhyror oftast betalas i förskott. Under perioden nov – april får man dessutom betala för all fotbollsverksamhet *oavsett ålder*.

En del hallar kostar betydligt mer än andra. Det betyder inte att de dyraste är de bästa. I Skarpnäck har vi två hallar, varav kyrkans idrottshall är betydligt dyrare än Skarpnäckshallen där vissa tider är avgiftsbelagda, andra inte.

Nytt för 2019: för att alla lag ska kunna träna inomhus under perioden dec-mars har vi gjort en helhetslösning eller solidaritetslösning som vi väljer att kalla det. Alla medlemmar betalar samma avgift per spelare oavsett om träningen sker i kyrkans idrottshall eller Skarpnäckshallen.

Under april-okt på konstgräset kommer tiderna fördelas utifrån föreningens utbildningsmodell. Bra träningsförhållanden är en grundförutsättning för utveckling och att barnen ska tycka det är roligt. Bra träningsförutsättningar är också en investering.

I jämförelse med andra föreningar och hur det i övrigt ser ut i Stockholm vill vi påstå, att vi kan erbjuda alla våra lag, bra träningsförutsättningar. Därför är detta också en prioriterad del.

Förbundsavgifter och Fogisregister

Under första kvartalet skall alla anmälningsavgifter, tävlingsavgifter, licens och försäkringsavgifter samt inomhustider betalas för samtliga lag och spelare i föreningen.

Detta är som säkert alla förstår en ansevärd kostnad.

Därför ska föreningsavgiften vara betald 25 februari 2019.

Vad som är viktigt att känna till är att kontrollen på föreningsregister och spelarens klubbtilhörighet ökat. Idag skall alla spelare som är medlemmar, registreras i förbundets Fogisregister. Om man inte betalat medlems/föreningsavgift och inte blir registrerad så gäller exempelvis inte försäkringen.

Föreningsstrategi

Som nämndes tidigare är det viktigt att försöka sätta sig in i, och att känna till ”helhetstänket” i föreningen. Spårets filosofi är att skapa samma förutsättningar för alla åldersgrupper från år till år.

Hur det fungerar, kan förklaras på så sätt, att ur ett föreningsperspektiv, kostar de yngre lagen lite mindre än de ”äldre”. På så sätt kan man säga att som förälder kanske betalar lite mer när de är små (ex antal träningstillfällen, matcher). Men, de generationerna/åldersgrupperna får igen det när de blir äldre.

På så sätt säkerhetsställer vi att fotbollsverksamheten i föreningen inte blir en ekonomisk klassfråga i övergångarna mellan 5-7-9 och 11 manna.

Om vi slår ut föreningsavgiften per spelare och månad så blir det alltså mellan 150-180:-/månad (beroende på ålder) för tränar/ledarledda träningar och matcher i princip året runt.

Eftersom skillnaden ändå är marginell sett till ålder och årsbasis, tycker vi det är det mest enkla, bästa och mest rättvisa systemet. Alla går igenom samma sak och jobbar efter samma inriktning och policy.

Allmänt

Sammanfattningsvis, Spårvägens målsättning är att alltid verka för att skapa så bra förutsättningar och utvecklingsmöjligheter som möjligt för alla våra spelare och ledare, till en så rimlig kostnad som möjligt. ”Bredd och topp i symbios” En bra bredd ger en bra topp och vice versa.

MEDLEM/FÖRENINGSAVGIFT 2019

Medlems/föreningsavgiften 2019, är delvis förändrad per spelare med anledning av bl.a:

Index 100:- (föreningsavgiften har inte förändrats på flera år i förhållande till kostnader avseende anmälningsavgifter, licenser, försäkringar etc)

Solidaritetsavgift för inomhushallar 150:-,

Utbildning träningsverksamhet/föreningsutveckling 200:-

Allt finns att läsa om i informationstexten.

Föreningsavgiften för aktiva spelare 2019 blir då följande:

5-manna födda 2010 2011:	1750:- (900:- senast 25/1 -19, 850:- senast 25/2 -19)
7-manna födda 2007, 2008, 2009:	1950:- (900:- senast 25/1 -19, 1050:- senast 25/2 -19)
9-manna födda 2005, 2006:	2150:- (900:- senast 25/1 -19, 1250:- senast 25/2 -19)
11-manna födda 2004 och äldre:	2150:- (900:- senast 25/1 -19, 1250:- senast 25/2 -19)

Medlemsavgiften 500:- ingår alltså i ovanstående belopp.

Om man vill går det förstås utmärkt att betala in hela beloppet direkt.

**Föreningsavgiften insättes på plusgiro: 323635-3 /Spårvägens FF
Glöm ej att skriva barnets namn och personnummer på inbetalningen**

Nytt för i år - Syskonrabatt:

De föräldrar som har flera barn i Spårvägens fotbollsverksamhet gäller följande rabatter:

Barn 1: 0:- rabatt

Barn 2: 400:- rabatt

Barn 3: 500:- rabatt

Det som ingår i föreningsavgiften är bl.a:

- Anmälningavgifter S:t Erikscupen
- Licensavgifter
- Försäkringsavgifter
- Träningsstider på konstgräset april-okt
- Träningsstider inomhus nov-mars. Fördelas av föreningen (se mer i info, Plan och hall)
- Tillgång till klubbhuset för föräldrar/spelar möten, lagavslutningar etc
- Deltagande i klubbens egna turneringar fritt alt reducerad kostnad beroende på turnering
- Organiserad fotbollsverksamhet och ledarledda träningar och matcher
- Utbildade tränare och ledare
- Utbildning externt och internt. A och J tränare integreras i alla lags verksamhet under, april-okt på konstgräset, samt och om möjligt även under jan-mars i mån av halltider och logistik (se mer i info, Utbildning).

Har ni frågor i övrigt som gäller fotbollsverksamheten så är ni välkomna att höra av er till, kansli@sparvagensff.se eller 0708 / 11 06 76.

Med hopp om ett bra och givande fotbollsår!
för Spårvägens FF / Kjell Irestam